
Taбела 12 ПРОЦЕНТУАЛНА СТРУКТУРА ИЗВРШЕНИХ РАСХОДА И ИЗДАТАКА БУЏЕТА ОПШТИНА И ГРАДОВА У АП ВОЈВОДИНИ У 2020. ГОДИНИ - ПРЕМА ФУНКЦИОНАЛНОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ
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Опис Ада Алибунар Апатин Бач
Бачка

Паланка

Бачка

Топола

Бачки

Петровац

Бела

Црква
Беочин Бечеј Врбас Жабаљ Житиште Инђија Ириг Kaњижа Ковачица Koвин Кула

Мали

Иђош

Нова

Црња

Нови

Бечеј

Нови

Кнежевац
Опово Oџаци Пећинци Пландиште Рума

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1. 100 ОПШТЕ ЈАВНЕ УСЛУГЕ 15,7% 30,1% 25,2% 24,8% 29,1% 20,3% 29,6% 18,8% 15,4% 25,8% 27,0% 35,9% 56,7% 21,9% 18,5% 27,0% 30,7% 18,3% 23,8% 19,1% 41,5% 14,0% 30,0% 26,9% 28,0% 31,7% 45,9% 18,9%

2. 300 ЈАВНИ РЕД И БЕЗБЕДНОСТ

(комунална полиција и др.)
4,8% 0,7% 0,6% 1,2% 0,5% 1,6% 1,0% 0,4% 0,5% 0,5% 3,5% 0,5% 0,2% 0,9% 0,2% 0,5% 1,0% 1,4% 0,5% 0,7% 0,6% 0,2% 0,2% 1,2% 2,5% 0,3%

3. 400 ЕКОНОМСКИ ПОСЛОВИ 40,6% 11,5% 16,7% 33,8% 19,4% 7,3% 19,3% 12,3% 50,7% 22,2% 7,9% 8,7% 16,8% 4,9% 40,6% 10,5% 14,3% 20,4% 12,4% 2,1% 9,1% 16,4% 12,2% 38,2% 0,9% 2,1% 7,0% 25,6%

3.1 421 Пољопривреда 1,3% 3,1% 5,4% 3,4% 3,4% 5,3% 3,3% 2,9% 1,0% 6,0% 3,6% 5,1% 2,8% 3,7% 2,3% 2,1% 7,6% 6,0% 0,9% 6,2% 3,8% 4,1% 1,4% 3,8% 3,1%

3.2 436 Грејање 0,2% 0,0% 1,4% 0,0% 0,2% 0,0%

3.3 451 Локални путеви, улице 18,9% 5,3% 7,7% 27,4% 15,3% 0,4% 14,2% 6,1% 15,9% 3,1% 6,4% 5,2% 30,0% 3,8% 6,8% 4,4% 2,1% 0,6% 1,0% 9,1% 7,6% 36,7% 2,4% 21,1%

3.4 455 Градски саобраћај 0,0%

3.5 473 Туризам 18,1% 1,3% 2,9% 0,8% 0,7% 0,3% 0,5% 2,9% 0,4% 0,3% 1,0% 1,5% 1,7% 0,6% 6,6% 2,2% 1,2% 1,2% 0,8% 0,3% 2,9% 0,1% 0,1% 0,9% 0,5% 0,1% 0,6%

3.6 400 - остало Остали економски послови 2,2% 1,8% 0,4% 2,2% 0,1% 1,3% 1,3% 0,5% 49,3% 0,1% 0,8% 4,8% 1,5% 0,3% 0,7% 4,2% 7,2% 3,4% 0,4% 1,7% 0,6% 0,4% 1,6% 0,7% 0,8%

4. 500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 5,5% 2,3% 1,7% 1,3% 6,8% 17,3% 5,8% 5,8% 5,6% 1,9% 8,3% 7,1% 5,8% 4,7% 23,6% 3,9% 6,1% 7,8% 52,0% 13,3% 1,5% 6,1% 2,2% 1,9% 3,3% 3,8% 3,3%

5. 600 ПОСЛОВИ СТАНОВАЊА И ЗАЈЕДНИЦЕ 4,8% 6,8% 14,0% 7,5% 9,5% 27,8% 4,8% 6,3% 7,2% 14,0% 9,2% 5,9% 1,8% 30,2% 6,4% 5,4% 7,5% 11,1% 3,5% 10,2% 1,7% 14,3% 10,4% 4,9% 22,2% 29,2% 4,6% 12,9%

5.1 620 Развој заједнице (земљиште и др.) 0,7% 1,8% 0,2% 2,0% 2,6% 25,0% 1,7% 0,1% 1,6% 2,6% 5,7% 2,2% 27,0% 3,3% 2,3% 0,1% 2,7% 0,1% 7,9% 0,4% 11,0% 2,5% 22,2% 29,2% 0,6%

5.2 630 Водоснабдевање 0,5% 4,8% 4,3% 0,2% 1,6% 1,5% 4,4% 0,3% 0,7% 1,1% 0,7% 0,9% 4,6% 0,2% 0,4% 0,1% 1,4% 8,6% 0,4% 0,8%

5.3 600 - остало Остали стамбено комунални послови 3,6% 5,0% 9,0% 5,5% 2,7% 2,8% 2,9% 4,6% 4,1% 7,1% 3,2% 3,0% 1,8% 2,1% 2,4% 2,2% 2,8% 8,5% 3,1% 1,8% 1,2% 1,9% 1,8% 1,9% 4,6% 11,5%

6. 700 ЗДРАВСТВО 4,6% 5,3% 5,2% 2,1% 1,8% 1,7% 1,0% 5,2% 0,4% 1,4% 0,1% 1,6% 1,4% 5,8% 3,3% 3,1% 2,1% 5,5% 2,3% 0,5% 3,1% 2,8% 0,7% 7,9% 9,6% 1,0% 4,3% 1,1%

7. 800 РЕКРЕАЦИЈА, СПОРТ, КУЛТУРА И ВЕРЕ 5,1% 7,8% 7,5% 6,6% 8,7% 6,7% 11,1% 32,6% 8,3% 10,1% 14,7% 12,4% 4,5% 10,6% 3,7% 7,6% 13,9% 9,8% 19,1% 3,6% 9,5% 7,7% 8,4% 5,1% 8,3% 9,8% 8,1% 11,3%

7.1 810 Спорт 3,1% 3,1% 2,9% 3,1% 4,6% 1,3% 1,9% 25,3% 2,4% 5,2% 9,5% 5,5% 2,6% 6,0% 1,4% 1,6% 1,6% 4,2% 14,4% 1,5% 5,3% 2,7% 5,0% 1,1% 5,0% 6,8% 1,9% 5,4%

7.2 820, 830, 840,860 Култура, религија, издаваштво и организ. 2,0% 4,7% 4,6% 3,5% 4,2% 5,4% 9,2% 7,3% 5,9% 4,9% 5,2% 6,9% 1,8% 4,5% 2,4% 6,1% 12,3% 5,6% 4,7% 2,1% 4,2% 5,0% 3,4% 4,1% 3,3% 3,0% 6,2% 5,9%

8. 900 ОБРАЗОВАЊЕ 13,7% 30,0% 16,9% 15,4% 18,5% 14,1% 22,5% 13,6% 9,3% 20,3% 23,8% 22,7% 11,9% 15,1% 17,2% 16,1% 19,6% 16,7% 23,7% 6,9% 10,2% 37,5% 25,1% 9,0% 18,7% 16,9% 17,0% 19,5%

8.1 911 Предшколско образовање 7,7% 12,8% 10,2% 9,0% 9,5% 6,2% 12,9% 5,9% 6,2% 11,2% 16,3% 14,7% 6,4% 9,4% 11,4% 11,7% 8,3% 6,9% 13,7% 5,3% 7,2% 9,9% 6,2% 10,3% 9,9% 8,9% 12,3%

8.2 912 до 916 Основно образовање 5,0% 15,8% 5,3% 5,8% 6,8% 3,1% 7,1% 5,0% 3,2% 6,5% 5,4% 6,1% 5,5% 4,2% 4,4% 3,4% 10,0% 7,7% 7,3% 1,6% 9,2% 29,7% 12,5% 2,8% 7,0% 4,9% 7,2% 5,4%

8.3 920 Средње образовање 1,0% 1,3% 1,4% 0,6% 2,2% 4,8% 2,5% 2,7% 2,6% 2,1% 1,9% 1,5% 1,4% 1,0% 1,2% 2,1% 2,7% 1,0% 0,6% 2,7% 1,5% 2,0% 0,9% 1,8%

9. 000 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 5,4% 5,7% 12,2% 7,3% 5,7% 3,2% 4,9% 5,1% 2,5% 3,8% 5,5% 5,2% 7,0% 5,4% 4,7% 6,5% 7,6% 11,0% 6,0% 5,1% 10,9% 5,7% 6,5% 5,6% 10,2% 4,8% 6,8% 7,1%

9.1 040 Дечија заштита 0,5% 0,6% 4,4% 1,1% 2,1% 0,5% 0,2% 2,1% 1,7% 1,4% 0,5% 2,7% 2,1% 0,3% 2,2% 2,4% 4,4% 2,4% 1,0% 2,7% 2,3%

9.2 010,070,090 Социјална заштита 4,9% 5,1% 7,8% 6,1% 3,6% 2,7% 4,9% 4,8% 2,5% 3,8% 3,4% 3,4% 7,0% 4,0% 4,1% 3,8% 5,5% 10,7% 3,8% 2,7% 6,5% 3,4% 5,5% 2,9% 10,2% 4,8% 6,8% 4,8%

УКУПНО: 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
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Опис

1. 100 ОПШТЕ ЈАВНЕ УСЛУГЕ

2. 300 ЈАВНИ РЕД И БЕЗБЕДНОСТ

(комунална полиција и др.)

3. 400 ЕКОНОМСКИ ПОСЛОВИ

3.1 421 Пољопривреда

3.2 436 Грејање

3.3 451 Локални путеви, улице

3.4 455 Градски саобраћај

3.5 473 Туризам

3.6 400 - остало Остали економски послови

4. 500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

5. 600 ПОСЛОВИ СТАНОВАЊА И ЗАЈЕДНИЦЕ

5.1 620 Развој заједнице (земљиште и др.)

5.2 630 Водоснабдевање

5.3 600 - остало Остали стамбено комунални послови

6. 700 ЗДРАВСТВО

7. 800 РЕКРЕАЦИЈА, СПОРТ, КУЛТУРА И ВЕРЕ

7.1 810 Спорт

7.2 820, 830, 840,860 Култура, религија, издаваштво и организ.

8. 900 ОБРАЗОВАЊЕ

8.1 911 Предшколско образовање

8.2 912 до 916 Основно образовање

8.3 920 Средње образовање

9. 000 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

9.1 040 Дечија заштита

9.2 010,070,090 Социјална заштита

УКУПНО:

Сента Сечањ Србобран
Сремски

Карловци

Стара

Пазова
Темерин Тител Чока Шид ОПШТИНЕ

(1-37)

Вршац Зрењанин Кикинда Панчево Сомбор
Сремска

Митровица
Суботица Нови Сад

ГРАДОВИ

БЕЗ

НОВОГ САДА

(1-7)

ГРАДОВИ

(1-8)

УКУПНО

ЈЕДИНИЦЕ

ЛОКАЛНЕ

САМОУПРАВЕ

29 30 31 32 33 34 35 36 37 I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 II III = I + II

31,1% 32,2% 49,3% 30,9% 24,3% 21,7% 23,5% 20,4% 25,0% 25,7% 27,3% 21,6% 23,4% 21,8% 25,2% 23,2% 17,4% 11,6% 21,7% 16,7% 20,3%

0,8% 1,2% 0,5% 1,3% 0,1% 2,1% 0,9% 1,4% 1,7% 1,0% 4,0% 0,7% 0,5% 2,4% 0,5% 0,9% 0,2% 0,5% 1,1% 0,8% 0,9%

14,1% 12,1% 2,7% 8,3% 9,8% 5,9% 13,4% 24,5% 24,4% 15,7% 4,9% 2,5% 17,6% 23,7% 3,7% 15,7% 17,3% 29,2% 13,4% 21,3% 19,0%

3,7% 10,1% 1,7% 0,7% 0,7% 2,2% 4,8% 11,2% 2,5% 3,4% 2,4% 1,3% 4,4% 7,7% 2,4% 4,5% 0,8% 0,2% 3,2% 1,7% 2,4%

0,3% 4,9% 0,2% 0,5% 0,0% 0,1% 0,0% 0,1%

2,2% 0,0% 5,3% 0,5% 1,5% 12,8% 20,5% 7,9% 0,9% 6,7% 15,7% 10,0% 10,7% 27,3% 7,5% 17,3% 13,5%

1,3% 0,0% 0,0%

0,9% 0,9% 1,0% 4,4% 0,5% 1,1% 1,3% 1,1% 1,5% 1,3% 1,2% 0,4% 0,4% 0,8% 0,8% 0,4% 0,2% 0,7% 0,5% 0,9%

6,1% 1,1% 3,3% 2,9% 2,1% 0,8% 0,5% 0,2% 2,8% 0,2% 6,1% 0,5% 5,3% 1,5% 1,9% 1,7% 2,1%

2,2% 5,0% 0,3% 6,9% 6,4% 3,1% 19,9% 6,4% 2,5% 6,9% 22,7% 8,8% 7,3% 8,6% 1,9% 1,3% 2,2% 9,3% 6,4% 7,9% 7,5%

3,9% 12,3% 10,9% 40,1% 8,7% 29,5% 6,7% 17,2% 10,2% 12,7% 3,9% 30,2% 6,6% 5,6% 28,4% 11,1% 10,9% 12,3% 14,4% 13,3% 13,1%

1,9% 2,5% 3,4% 34,1% 1,2% 24,7% 1,8% 7,5% 1,5% 6,9% 0,7% 22,0% 2,8% 1,3% 28,1% 5,9% 5,9% 8,7% 9,8% 9,2% 8,3%

4,9% 7,5% 0,5% 2,4% 2,7% 8,3% 5,8% 1,8% 2,9% 1,2% 0,3% 0,3% 0,6% 0,4% 1,3% 0,9% 1,1% 1,4%

2,0% 4,9% 5,5% 5,1% 4,8% 2,3% 1,4% 3,0% 3,9% 3,2% 5,3% 2,6% 4,0% 4,5% 4,5% 2,3% 3,8% 3,0% 3,4%

3,7% 0,9% 2,6% 0,0% 0,7% 1,6% 1,8% 3,0% 0,2% 2,5% 1,1% 0,3% 1,4% 0,3% 1,6% 2,5% 0,3% 1,5% 0,8% 1,2% 1,7%

13,3% 8,3% 7,8% 2,6% 18,7% 7,1% 11,0% 5,5% 10,2% 10,4% 13,9%  15,9% 15,2% 14,2% 20,1% 21,3% 10,6% 16,6% 13,6% 12,3%

5,0% 2,5% 4,4% 0,6% 11,8% 1,9% 2,6% 1,1% 3,2% 5,2% 7,0% 4,2% 5,4% 8,2% 5,8% 8,8% 1,4% 3,2% 5,2% 4,2% 4,6%

8,2% 5,7% 3,4% 1,9% 7,0% 5,2% 8,4% 4,4% 7,0% 5,2% 6,9% 8,3% 10,5% 7,0% 8,4% 11,4% 19,9% 7,5% 11,4% 9,4% 7,7%

25,5% 17,9% 16,4% 4,6% 24,1% 24,2% 13,8% 14,1% 17,5% 18,6% 15,3% 18,3% 19,6% 16,1% 17,1% 21,4% 17,4% 18,1% 17,7% 17,9% 18,2%

14,7% 9,1% 9,6% 0,6% 15,6% 13,2% 7,2% 8,9% 12,2% 10,3% 7,6% 9,7% 12,4% 11,0% 8,3% 12,9% 10,9% 11,1% 10,5% 10,8% 10,6%

8,1% 7,5% 6,1% 3,4% 7,4% 8,4% 5,3% 4,4% 4,3% 6,7% 5,6% 5,9% 5,2% 3,1% 6,2% 5,6% 3,9% 2,9% 4,7% 3,8% 5,0%

2,8% 1,3% 0,7% 0,6% 1,1% 2,7% 1,3% 0,8% 1,0% 1,7% 2,2% 2,7% 2,1% 2,0% 2,5% 2,9% 2,7% 4,2% 2,5% 3,3% 2,6%

5,4% 10,2% 9,6% 5,3% 7,2% 4,8% 9,0% 7,4% 8,2% 6,5% 7,1% 4,9% 7,7% 6,3% 7,4% 3,8% 13,1% 6,8% 7,8% 7,3% 7,0%

1,8% 1,9% 0,3% 2,9% 1,9% 5,0% 1,9% 1,2% 1,6% 3,5% 2,0% 1,3% 0,1% 4,3% 0,7% 2,5% 2,1%

3,6% 8,2% 9,6% 5,0% 4,2% 2,9% 4,0% 5,5% 7,1% 4,9% 3,5% 4,9% 5,7% 5,0% 7,4% 3,8% 13,0% 2,5% 7,1% 4,8% 4,8%

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%


